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Anlage
Stuttgarter Str. 101, 71732 Tamm

Sportwart/in
Miller, Jérg
T 01771575014 joerg@muellers-web.de

Jugendwart/in

Schweizer, Michael
T 017630365081 Micha.Schweizer@web.de
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VR-Talentiade U10 MC 1
MF: Marc Seitz

m 01726258161; wencke.seitz@gmx.de

Ra. Name (Nat.)
Boese, Jakob
Dittus, Samuel
Seitz, Marc
Chakraborty, Liem
Schirmer, Richard
Chakraborty, Meera
Vogel, Talia
Boese, Janik
Henger, Tim

10 Marcinek, Hanna
11 Dittus, Elias
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11408660
11403078
11403085
11408636
11403121
21405793
21405787
11509912
11501635
21500838
11606293

DR Info

HEAD TENNIS IST TEAN
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