Namentliche Mannschaftsmeldung | VR-Talentiade 2024

TC Tamm Rot-Gold (20740)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 04.05.2024



Anlage

Stuttgarter Str. 101, 71732 Tamm

Sportwart/in

Müller, Jörg

T 01771575014 joerg@muellers-web.de

Jugendwart/in

Schweizer, Michael

T 017630365081 Micha.Schweizer@web.de

VR-Talentiade U10 MC 1

MF: Marc Seitz

m 01726258161; wencke.seitz@gmx.de

Ra. Name (Nat.)		ID-Nr. Jg. LK	DR	Info
1	Boese, Jakob	11408660 -		
2	Dittus, Samuel	11403078 -		
3	Seitz, Marc	11403085 -		
4	Chakraborty, Liem	11408636 -		
5	Schirmer, Richard	11403121 -		
6	Chakraborty, Meera	21405793 -		
7	Vogel, Talia	21405787 -		
8	Boese, Janik	11509912 -		
9	Henger, Tim	11501635 -		
10	Marcinek, Hanna	21500838 -		
11	Dittus, Elias	11606293 -		

^{*} kein Mitgliedsstaat der EU



